ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Buôn Hồ, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND

thị xã Buôn Hồ trong tháng 6 năm 2023

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân;

Căn cứ Quyết định số 4954/QĐ-UBND, ngày 31/12/2021 của UBND thị xã

ban hành Quy chế phối hợp tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc phân công tạm thời nhiệm vụ của các Phó Chủ tịch UBND thị xã

thời gian thực hiện từ ngày 12/5/2023 đến hết ngày 11/6/2023;

 Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo

UBND thị xã trong tháng 6 năm 2023, cụ thể như sau:

Stt Thời gian Lãnh đạo tiếp dân Thành phần tiếp công dân  Ghi chú

01
09/6/2023

(Thứ Sáu)

Đ/c Y Čing Mlô

 Phó CT UBND thị xã

Đại diện Lãnh đạo Ban Dân

vận Thị ủy, đại diện Thường

trực UBMTTQVN thị xã,

Trưởng Ban tiếp công dân thị

xã, Chánh Thanh tra thị xã,

Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường thị xã.

Thủ trưởng các

phòng, ban, đơn

vị liên quan và

Chủ tịch UBND

các xã, phường

trực để  tiếp công

dân cùng lãnh

đạo UBND thị xã

khi được yêu cầu.
02

28/6/2023

(Thứ Tư)

Đ/c Đặng Gia Duẩn

 Chủ tịch UBND thị xã

Đại diện Lãnh đạo Ban Dân

vận Thị ủy, đại diện Thường

trực UBMTTQVN thị xã,

Trưởng Ban tiếp công dân thị

xã, Chánh Thanh tra thị xã,

Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường thị xã.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- Thường trực HĐND thị xã (b/c);

- Ban Dân vận Thị ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Ban TT UBMTTQVN thị xã;

- Ban pháp chế HĐND thị xã;

- Các phòng, ban thuộc thị xã;

- Trung tâm Truyền thông -VHTT  (thông báo);

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường (thông báo);

- Cổng Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, Ban TCD.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Čing Mlô

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T11:10:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Chí Trực<tructc@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T11:14:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Y Cing Mlô<ycingmlo@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-02T14:54:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-02T14:54:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-02T14:54:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-02T14:54:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!